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¥~ PATRIMONID Y CUITUIRA
CC 5E CARTAGENA DE INDIAS

INSTITUTO DE PATRIMONIO Y CULTURA DE CARTAGENA DE INDIAS

CUENTA

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
11- EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

12- INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
13- CUENTAS POR COBRAR

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

16- PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

19- OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

INTT:806.013,631-8

Variacion

DICIEMBRE 31 DE 2024 DICIEMBRE 31 DE 2023 Variacién Absoluta Relativa
15.5616.054.279,21 8.680.807.819,02 6.835.246.460,19 78,74%
600.564,64 848.233,28 -247.668,64 0,00%
650.161.246,00 879.162.263,00 -229.001.017,00 -26,05%
16.166.816.089,85 9.560,818.315,30 6.605.997.774,55 69.09%

0,00

13.312,994.951,88 13.250.814.729,23 62.180.222,65 0,47%
362.954.736,98 2.384.273.109,98 -2,021.318.373,00 -84,78%
29.842.765.778,71 25.195.906.154,51 4.646.859.624,20 18,44%
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% &% INSTITUTO DE
IPCC
CUENTA
PASIVO
PASIVO CORRIENTE
N21 24- CUENTAS POR PAGAR
N22 25- BENEFICIOS A EMPLEADOS
N23 29- OTROS PASIVOS
TOTAL PASIVO
C8 PATRIMONIO
N27 3105- CAPITAL FISCAL
N27 3109- RESULTADO EJERCICIO ANTERIOR #
N27 3110- RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO
™
5% CARMEN LU PINOSA DIAZ

&

PATRIMONIG ¥ CULTURA
BIE CARTAGENA DE INDIAS

Director Gendral IPGC]

INSTITUTO DE PATRIMONIO ¥ CULTURA DE CARTAGENA DE INDIAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

NIT:886.013.631-8

DICIEMBRE 31 DE 2024  DICIEMBRE 31 DE 2023

4.859,945.1286,34 2,408,348,5622,60
242.229.691,13 154.136.039,12

5.102.174.817,47 2.562.484.561,72

286.397.911,76
22.347.023.681,03
2.107.169.368,45

286.397 911,76
18.777.916.458,72
2.569.107.222,31

Variacién Absoluta

2.451.596.603,74
88.093.652,01
0,00
2.539.690.255,75

0,00
2.569.107.222,31
-461.937.853,86

24.740.590.961,24 22.633.421.592,79

29.842.765.778,71 25.195.906.154,51
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Profesional Especializade Division
Administrativa y Financlera IPCC.

2.107.169.368,45

4.646.859.624,20
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Variacion
Relativa

101,80%
57,15%
0,00%
99,11%

0,00%
12,99%
«17,98%
9,31%

18,44%




